
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal
Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1”

CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845
www.univasf.edu.br / e-mail: ppgca@univasf.edu.br

EDITAL PRPPGI N°21/2024

SELEÇÃO PÚBLICA PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIA ANIMAL(PPGCA) - 2025.1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS

O PPGCA da Universidade Federal do Vale do São Francisco no uso das atribuições legais estabelecidas pelo EDITAL

PRPPGI Nº 21/2024, RESOLVE:

DIVULGAR o resultado preliminar dos currículos para o Processo Seletivo para ingresso de discentes no Programa de

Pós-Graduação em Ciência Animal em 2025.1.

MESTRADO

DOUTORADO

Petrolina, 06 de dezembro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo – 2025.1
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal

(Portaria n°2063/PRPPGI/UNIVASF/2024)

Inscrição Nota Curriculo Nota Curriculo (atribuída para 10,0)
43372 120,7 10,0
43286 71,2 5,9
43292 42,3 3,5
43329 40,8 3,4

Inscrição Nota Curriculo Nota Curriculo (atribuída para 10,0)
43330 60,50 10,00
43321 44,50 7,36
43325 34,75 5,74
43326 33,75 5,58
43367 30,50 5,04
43296 29,00 4,79
43369 28,25 4,67
43312 26,00 4,30
43361 18,00 2,98
43197 13,75 2,27
43371 0,75 0,12


